２０２１年１２月吉日

ＪＣＳネットご利用者 各位

十六コンピュータサービス株式会社

楽天銀行との直接契約（クイック化）開始について（ご案内）

拝啓 師走の候、皆様には日頃より格別のご厚誼を賜り、心より御礼申し上げま

す。

 さて、このたび弊社では、口座振替ご利用先金融機関としてお問い合わせ・ご

要望を多数いただいておりました“楽天銀行株式会社”と直接契約（クイック化）

を締結致しましたのでご案内いたします。

これにより、全ての委託者様から楽天銀行への口座振替依頼が可能となります。

つきましては、下記ご確認のうえ、是非ご利用ください。

 今後とも新たなサービスの創出につとめて参りますので、皆様には一層のご厚

情を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 追加提携金融機関  ： 楽天銀行株式会社

 初回振替基準日   ： ２０２２年２月２０日から

※楽天銀行の取扱い上のご注意事項

・ 楽天銀行では、預金者様との電子メールによる確認手続きに時間がかかるた

め（40 日程）、口座振替依頼書のご提出は、期日に余裕をもっていただくよ

うお願いいたします。

・ 楽天銀行への請求の停止処理はできません。

・ （おまかせくんご利用の委託者様へ）おまかせくんクラウドへの顧客登録

は、１月２１日以降可能となります。

以上